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Höstfest med de Tre Gillena den 8 oktober kl. 13-17  

                   i Bagarmossens Folkets hus, Lillåvägen 44, Bagarmossen  

           Ta tunnelbanan mot Skarpnäck – ta till höger runt hörnet vid Konsum + 37 meter  

Nu bjuder vi på litet extra nöje!  

Den välkända och mångsidiga Mikael Edfeldt  

står för både underhållning och dansmusik  

i en härlig mix, som kommer att passa oss alla   

Men, först en välkomstdrink och mingel. 

Sedan en riklig och smaklig lunchbuffé där 

ett glas vin ingår. 

Lotteri skall vi också ha - så klart. 

Du anmäler dig genom att sätta in 200:- per person 

på Ålandsgillets Plusgiro. Gör det helst innan den  

1 oktober, eller anmäl dig till Asta och betala 

kontant/Swish vid ankomsten (se fotnoten på nästa sida)  
 

Alla är Varmt Välkomna! 

(Medlemskap är inget krav) 
  

 

 

Vi rekommenderar också ”minimyset” i 
Fruängen fredagen den 18 november med start kl. 13. 
 

Vi skippar hjärngympa och frågesport och startar direkt med en härlig lunchbuffé med alla 

tillbehör.  Vi fortsätter sedan med social samvaro och kortspel, för dem som så vill. 

Kaffe tar vi vid lämpligt tillfälle.  

Du anmäler dig till Denice på tel. 0736-13 21 28 – senast onsdagen i samma vecka. 

Hoppas vi ses där för att äta gott och umgås i glatt och trevligt sällskap!                                                                             
  

                                                                                                  Vänd! 



 

   Vår traditionella julfest med de Tre Gillena 

            den 3 december kl. 13 i Bagarmossens Folkets hus 

Allt blir enligt traditionen 

 Vi börjar med glöggmingel  

 Luciatåg i vanlig ordning – hoppas vi  

 Julbord med hemlandstoner med ett glas vin och snaps till sillen (inget tvång)  

 Jultomten kommer till dem som har med sig ett paket för minst 50:- 

 Lotteri för spelsugna  

Den mycket omtyckta Patrick Eklöf bjuder på sin dansvänliga musik 

Du anmäler dig genom att sätta in 250:-  per person på Åbolandsgillts Pg 850861-6   

Glömt inte att ange namn i anmälan.  Du kan också anmäla dig till  

Denice på tel. 0736-13 21 28 och betala kontant vid ankomsten  

Du är varmt välkommen till årets sista glada fest! 

 

 

Nylandsgillets daglediga 
Allt sker på Timmermangården, Timmermansgatan 46 

Anmälan till Barbro, tel. 0738-10 80 93 eller till barbrograeffe@gmail.com   

15 sept. kl. 14 Ellis Johansson, nu 101 år, intervjuas av en journalist om sina otroliga 

upplevelser som hotellanställd i Lappland under kriget 1944, då tyskarna ”härskade” där. 

13 okt. kl. 13 OBS! Ett samarrangemang med de Tre Gillena enligt beprövad och omtyckt modell. 

 Det blir:   

                *  En lätt lunch med olika sorters smörgåsar 

                *  Ett intressant föredrag av journalisten och författaren Jan Mosander 

                *  Litet hjärnjympa i grupp plus frågesport 

 

Du anmäler dig genom insättning av 100:- per person till Nylandsgillets Pg 180814–6, eller  

anmäl dig till Barbro och betala kontant vid ankomsten. 

10 nov. kl. 14 Ett spännande föredrag av journalisten och författaren Calle Hård. Också han är 

finlandssvensk och god vän till Jan Mosander. 
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